
 

  

 
ANUNT PUBLIC 

 
 

Comuna Miroslava, judeţul Iași, organizează licitaţie publică deschisă în data 

de 14.02.2018, orele 10.00 pentru vanzare teren in suprafata de 728 mp pe care se 

afla o constructie proprietate privata situat in localitatea Miroslava. Data limită pentru 

depunerea ofertelor: 13.02.2018, orele 16.00. 

- 14.02.2018, orele 11.00 pentru concesionare teren in suprafata de 24 mp   

proprietate privata situat in localitatea Miroslava, cv 14, NC 79316 pentru amplasare 

rulota fast-food. Pretul minim de pornire al licitatiei publice deschise este de 1400 

lei/an . Data limită pentru depunerea ofertelor: 13.02.2018, orele 16.00. 

- 26.02.2017, orele 10.00 pentru concesionare teren in suprafata de 5608 mp situat in 

T62, parcela 2866/100/1 si a constructiei Statie de pompe dezafectata  in suprafata de 

160 mp. Data limită pentru depunerea ofertelor: 23.02.2018, orele 13.30. 

Caietele de sarcini pot fi obţinute de la Biroul Achiziţii Publice din cadrul 

Primăriei comunei Miroslava, judeţul Iaşi. 

Costul Caietului de sarcini este de 50 lei. 


